

## Изменения № 12

**В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ  
О ПРОЕКТЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖИЛОГО ОБЪЕКТА СО ВСТРОЕННЫМ ДЕТСКИМ  
ДОШКОЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ НЕ МЕНЕЕ ЧЕМ НА 40 ПО АДРЕСУ: САНКТ-  
ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ НАРОДНОГО ОПОЛЧЕНИЯ ДОМ 149, ЛИТЕРА «А» ОТ 10.06.2014  
ГОДА, ПО СОСТОЯНИЮ НА 06.09.2016 ГОДА**

**Пункт 11 раздела II Проектной декларации «Способ обеспечения исполнения обязательств застройщика» дополнить подпунктом 11.2.3. изложить его в следующей редакции:**

11.2.3. Страхование гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение им обязательств по передаче жилого помещения по договору долевого участия в страховой организации Страхование акционерное общество «ВСК» - 121552, г. Москва, ул. Островная, дом 4, ИНН 7710026574, ОГРН 1027700186062, соглашение о взаимодействии № 16018G9G00013 при страховании гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве от 05.09.2016 года. Объектом долевого строительства являются жилые помещения (квартиры), подлежащие передаче участникам долевого строительства после получения разрешения на ввод в эксплуатацию жилого объекта со встроенным детским дошкольным учреждением не менее чем на 40 мест по адресу: Санкт-Петербург, проспект Народного Ополчения, дом 149, литера А, строящиеся (создаваемые) также с привлечением денежных средств участников долевого строительства.

Условия страхования: Страховая сумма устанавливается в каждом конкретном Полисе исходя из цены договора участия в долевом строительстве. Конкретный размер страховой премии указывается в Полисе на основании страхового тарифа и страховой суммы. Правила страхования размещены: <http://petropol.ru/trilogy/>

06 сентября 2016 года

Генеральный директор  
ООО «ОптимаГрупп»  
А.Л. Тимошенко \_\_\_\_\_

